1

Prefeitura MPrefeitura MPrefeitura MPrefeitura Municipal de Bernardino de Camposunicipal de Bernardino de Camposunicipal de Bernardino de Camposunicipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabber@cednet.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

ADENDO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2013

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos faz saber, para conhecimento

dos interessados que, por meio deste Adendo ao Edital de Pregão Presencial 20/2013:

Altera-se o item 3.3 do Termo de Referência do Edital, ficando a contratada

independente de carga horária manter os veículos da frota municipal em condições de uso e de

trabalho para que não haja transtornos a administração publica. Não havendo prejuízo para com

os concorrentes fica mantida a data e o horário da abertura dos envelopes estabelecidos no Edital.

Bernardino de Campos, 19 de Setembro de 2013.

     ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE
    PREFEITO MUNICIPAL